
 

АВТЕНТИЧНИ И РАЗЛИЧНИ МАЛДИВИ 

Ексклузивна оферта за Travel Expo 

  

7 нощувки в Island Break 3* на база закуска (възрастен в двойно 

помещение), самолетен билет София - Мале - София с включени такси и багаж, 

трансфер летище – хотел – летище, медицинска застраховка с покритие 20 000 

евро с Assistance.  

 

от € 989 / 1934 лв.  
 08.01.2020 

– 

09.04.2020 

 7 нощувки 

10.04.2020 

– 

15.05.2020 

7 нощувки 

16.05.2020 

– 

21.07.2020 

 7 нощувки 

22.07.2020 

– 

31.08.2020 

7 нощувки 

01.09.2020 

– 

30.09.2020 

 7 

нощувки 

01.10.2020 

– 

31.10.2020 

7 нощувки 

Възрастен в 

Ground Suite 

 

€ 1,119 / 

2189 лв. 

€ 1,079 /  

2111 лв. 

€ 989 /  

1934 лв. 

€ 1,079 /  

2111 лв. 

€ 989 /  

1934 лв. 

€ 1,119 /  

2189 лв. 

Възрастен в 

Ground Suite 

– единично 

ползване 

 

 

€ 1,294 /  

2531 лв. 

 

€ 1,213 /  

2373 лв. 

 

€ 1,133 /  

2216 лв. 

 

€ 1,213 /  

2373 лв. 

 

€ 1,133 /  

2216 лв. 

 

€ 1,294 /  

2531 лв. 

Трети 

възрастен в 

Ground Suite 

€ 1,012 /  

1979 лв. 

€ 1,012 /  

1979 лв. 

€ 1,012 /  

1979 лв. 

€ 1,012 /  

1979 лв. 

€ 1,012 /  

1979 лв. 

€ 1,012 /  

1979 лв. 

 

Дете (2-10 

години) в 

Ground Suite 

 

 

€ 920 /  

1780 лв. 

 

€ 920 /  

1780 лв. 

 

€ 920 /  

1780 лв. 

 

€ 920 /  

1780 лв. 

 

€ 920 /  

1780 лв. 

 

€ 920 /  

1780 лв. 

Възрастен в 

Luxury 

Coconut Suite 

с балкон 

 

€ 1,194 /  

2335 лв. 

 

€ 1,153 /  

2255 лв. 

 

€ 1,113 /  

2177 лв. 

 

€ 1,153 /  

2255 лв. 

 

€ 1,113 /  

2177 лв. 

 

€ 1,194 /  

2335 лв. 

       

https://islandbreakfulidhoo.com/


Възрастен в 

Luxury 

Coconut Suite 

с балкон – 

единично 

ползване 

€ 1,454 /  

2844 лв. 

€ 1,374 /  

2688 лв. 

€ 1,294 /  

2531 лв. 

€ 1,374 /  

2688 лв. 

€ 1,294 /  

2531 лв. 

€ 1,454 /  

2844 лв. 

 

Трети 

възрастен в 

Luxury 

Coconut Suite 

с балкон 

 

€ 1,012 /  

1979 лв. 

 

€ 1,012 /  

1979 лв. 

 

€ 1,012 /  

1979 лв. 

 

€ 1,012 /  

1979 лв. 

 

€ 1,012 /  

1979 лв. 

 

€ 1,012 /  

1979 лв. 

 

Дете (2-10 

години) в 

Luxury 

Coconut Suite 

с балкон  

 

€ 920 /  

1780 лв. 

 

€ 920 /  

1780 лв. 

 

€ 920 /  

1780 лв. 

 

€ 920 /  

1780 лв. 

 

€ 920 /  

1780 лв. 

 

€ 920 /  

1780 лв. 

 

Условия по офертата 

»  За направата на резервация е необходимо заплащането на депозит в размер 

на € 650 / 1271 лв. на човек. Краен срок за пълно плащане: 30 дни преди датата 

на пътуване. 

»  Местата по офертата са ограничени и подлежат на препотвърждение при 

подаване на конкретна заявка с имена на пътуващите.  

» Цените са валидни към момента на публикуване на офертата (25.11.2019). 

» Цените не са валидни за пътувания, които обхващат периоди с международни 

празници.  

 

Цените са на човек и включват 

»  Двупосочен самолетен билет с авиокомпания Turkish Airlines или Qatar 

Airways по маршрут София – Мале – София; 

»  Летищни такси и багаж; 

»  7 нощувки на база закуска в посочения хотел;  

»  Трансфер летище – хотел – летище с моторна лодка; 



»  Медицинска застраховка с покритие 20.000 евро към ЗАД България. 

  

Пакетната цена не включва 

»  Застраховка "Отмяна на пътуване" -доплащането е в зависимост от цената на 

закупения пакет и срока на анулация. Предлагаме възможност за добавяне на 

такава в деня на сключване на договора, съгласно условията на ЗАД „България“; 

»  Лични разходи и допълнителни екскурзии на място (всички допълнителни 

екскурзии и дейности на място в дестинацията изискват владеенето на 

английски език); 

»  Еко такса в размер на USD 3.00 на човек, на вечер – заплаща се задължително. 

 

Доплащания по желание на клиента: 

»  Доплащане за вечеря по време на целия престой: € 70 / 137 лв на човек.* 

»  Доплащане за обяд и вечеря по време на целия престой: € 105 / 205 лв на 

човек.* 

»  Доплащане за пакет напитки по време на целия престой: € 105 / 205 лв на 

човек.** 

»  Доплащане за пакет екскурзии по време на целия престой: € 210 / 411 лв на 

човек.*** 

Забележки към допълнителните услуги:  

*Обядът и вечерята се сервират по предварително меню. Бутилка вода се 

полага с всяко от храненията.  

**Хотелът не предлага никакви алкохолни напитки. В пакета са включени 

консумация на безалкохолни, прясно изцедени сезонни плодови сокове, 

безалкохолни коктейли и премиум кафе.  



***Пакетът включва по една екскурзия на ден, на стая: шнорхелинг, разходка с 

лодка до пясъчна коса, разходка с лодка до съседни острови, водни спортове 

(каяк, банан), риболов, плажно барбекю, романтична вечеря на плажа.  

 

Допълнителна информация 

»    Минимален брой за осъществяване на пътуването: не се изисква.  

»    Няма специални медицински и здравни изисквания, свързани с пътуването. 

Пътуването не е подходящо за лица с ограничена подвижност. 

»  Туроператорът по настоящата оферта е „Юзит Калърс България“ ООД, бул. 

„Васил Левски“ №35, София, България, тел. 02/981 19 00/ вътр.106, мобилен 0883 

489812, email: travel@usitcolours.bg. 

»    Туроператорът си запазва правото да прави промени по програмата или 

авиокомпанията, както и часовете на полетите. 

»    Българските граждани, пътуващи за Малдиви, е необходимо да притежават 

валиден международен паспорт минимум 6 месеца след датата на влизане в 

страната. Няма визови изисквания за пътуване до Малдивите за българи. Деца 

пътуващи с един или без родители, представят нотариална декларация от 

единия или двамата родители. 

»    Туроператорът предоставя възможност за сключване на допълнителна 

застраховка “Отмяна на пътуване” по чл. 80, ал. 1, т.14 от Закона за туризма при 

ЗАД България, бул. България №83А, 1404 гр. София. 

»    Туроператорът има сключена застраховка “Отговорност на туроператора” с 

ЗАД „Армеец“, адрес гр. София, ул. “Стефан Караджа" 2, тел. 028119100, 

застрахователна полица №1910013150000867898, валидна до 03.10.2020 г. 

Договорът е с лимит на отговорност 250 000 (двеста и петдесет хиляди лева). 

mailto:travel@usitcolours.bg

